
Unsere Sonntags-Menüs
Am Sonntagmit tag bieten wir  Ihnen eine köst l iche Menüauswahl an.

Selbstverständl ich s ind al le Gerichte auch nur als Einzelport ion
erhäl t l ich.

K R A F T B R Ü H E  V O M  W I E S E N R I N D
H A U S G E M A C H T E  F L E I S C H K L Ö S S C H E N ,  P F A N N K U C H E N S T R E I F E N ,  

E I E R S T I C H ,  G E M Ü S E

Hauptger icht  zur  Wahl :

Hausgemachte gefüllte Rindsrouladen
Rotweinsauce, Saisongemüse und Röstkartof fe ln 49.50

Truthahnbrustschnitzel  
Mandelhül le,  Currysauce, Südfrüchte,  
Blat tsalate in Limonensahne, Kroketten

48.50

Halbe Bauernente -Brust & Keule-
Orangenrahmsauce, Mandelbrokkol i ,  Apfelrotkohl ,  
hausgemachte Kartof fe l röst iecken

52.00

Label-Rouge Lachsschnitte -t iefenentfettet-
Bohnen-Kartof fe l ragout in Rahm, gelbe Beete,  
Blat tsalate in Kräuterdressing

48.50

Schweinefi letmedail lons 
mit unserer altbekannten „Sauce Robert“  
-Rahmsauce von Gurken, Champignons, Senf und Zwiebeln- 
gemischte Rohkostsalate,  Kroketten
                                               

48.50

Hirsch-Edelgoulasch „St.  Hubertus“
gebratene Waldpi lze,  Preiselbeeren, Rahmkohlrabi ,
hausgemachte Spätzle

48.50

Hackbraten von Waldpilzen*
geschmorte Zwetschge, Gemüsejus,  
Karot tengemüse, Kartof fe lstampf 43.00

Steak vom Weiderinderrücken (ca. 220g)
Jus, Röstzwiebeln
wahlweise dazu:
 

Café de Par is Butter
Bohnengemüse
gemischte Rohkostsalate
Kleine Naturkartof fe ln mit  Schni t t lauchschmand
Röstkartof fe ln
Pommes fr i tes

50.90

5.00
6.50
6.50
6.90
6.50
5.90

“ S Ü S S E  S I N F O N I E ”

*Gerne berei ten wir  Ihnen auf Wunsch ein komplet t  veganes Menü zu, 
sprechen Sie uns bi t te an!


